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EDITAL SRI Nº 05/2023 - PROGRAMA ESCALA DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO AUGM

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

No dia 31 do mês de maio de 2023, a Banca de Seleção do Processo Seletivo Edital SRI Nº 05/2023 - PROGRAMA ESCALA DE
ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO AUGM, conforme Portaria Nº 2975 de 18 de maio de 2023, torna público o resultado final preliminar do EDITAL
SRI nº 05/2023, para a concessão de vaga para o intercâmbio de discentes de graduação da UFG em universidades membros da Associação de
Universidade do Grupo Montevidéu (AUGM), conforme critérios estabelecidos neste Edital.

 
NOME NOTA FINAL INTEGRALIZAÇÃO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

SUSANNE TAVARES ALVES 8,6 67,1% 1 Pré-selecionada
ANA VITORIA ALVES DE FREITAS 8,1 47,2% 2 Pré-selecionada

TATIANE MARTINS ROSA 7,7 72,0% 3 Pré-selecionada
MARCELLA SOARES MENDONÇA 7,0 48,6% 4 Pré-selecionada

JOYCE BEATRIZ FERREIRA DA COSTA SILVA 1,5 65,0% 5 Pré-selecionada
SALVADOR LUDOVICO PARANHOS 1,1 51,0% 6 Pré-selecionado

LUISA MARTINS FERREIRA 1,1 44,6% 7 Cadastro reserva
VITORIA VIEIRA MOREIRA DE JESUS 1,0 62,4% 8 Cadastro reserva

HANNA DE FREITAS LIMA 1,0 56,3% 9 Cadastro reserva
LUCAS CARILLI BRITO FERREIRA 0,9 67,3% 10 Cadastro reserva

KAILLANY AZEVEDO BATISTA 0,9 48,8% 11 Cadastro reserva
JOAO VICTOR PALMEIRA SILVA 0,8 45,2% 12 Cadastro reserva
NATHALIA BRAGA DOS SANTOS 0,7 51,0% 13 Cadastro reserva
ELIENAI CRISOSTOMO PEREIRA 0,6 58,5% 14 Cadastro reserva

RONAN RODRIGUES DOS SANTOS 0,6 44,4% 15 Cadastro reserva
MARCELA FERNANDES MESSIAS DA SILVA 0,5 78,0% 16 Cadastro reserva

LUCAS VENANCIO BERNARDO COSTA LEITE 0,5 58,6% 17 Cadastro reserva
ISABELA ROCHA SIQUEIRA 0,4 67,0% 18 Cadastro reserva

ISABELLA GOMES CONCEIÇAO 0,2 79,0% 19 Cadastro reserva
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LISTA DE PRÉ-SELEÇÃO 

De acordo com o Item 5.3 do Edital 

 

Nome Pré-Seleção 
SUSANNE TAVARES ALVES Universidad Nacional del Nordeste  
ANA VITORIA ALVES DE FREITAS Universidad de la República 
TATIANE MARTINS ROSA Universidad Nacional de Cuyo 
SALVADOR LUDOVICO PARANHOS Universidad Nacional de Mar del Plata 
VITORIA VIEIRA MOREIRA DE JESUS Universidad Nacional del Litoral 
ELIENAI CRISOSTOMO PEREIRA Universidad Nacional del Nordeste  
JOYCE BEATRIZ FERREIRA DA COSTA SILVA 1ª Suplente - Universidad Nacional de Cuyo 
LUISA MARTINS FERREIRA 2ª Suplente - Universidad Nacional de Cuyo 
LUCAS CARILLI BRITO FERREIRA 3º Suplente - Universidad Nacional de Cuyo 
MARCELA FERNANDES MESSIAS DA SILVA 4ª Suplente - Universidad Nacional de Cuyo 
LUCAS VENANCIO BERNARDO COSTA LEITE 5º Suplente - Universidad Nacional de Cuyo 
ISABELLA GOMES CONCEIÇAO 6º Suplente - Universidad Nacional de Cuyo 
MARCELLA SOARES MENDONÇA 1ª Suplente - Universidad de la República 
KAILLANY AZEVEDO BATISTA 2ª Suplente - Universidad de la República 
NATHALIA BRAGA DOS SANTOS 3ª Suplente - Universidad de la República 
RONAN RODRIGUES DOS SANTOS 4ª Suplente - Universidad de la República 
JOAO VICTOR PALMEIRA SILVA 1º Suplente - Universidad Nacional del Litoral 
ISABELA ROCHA SIQUEIRA 2ª Suplente - Universidad Nacional del Litoral 
HANNA DE FREITAS LIMA 1ª Suplente - Universidad Nacional de Mar del Plata 
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